Уведомление о месте и времени

рассмотрения  сведений  о недобросовестном поставщике

В адрес Карельского УФАС России поступила информация от заказчика – КУ РК
«Управление автомобильных дорог Республики Карелия» (вх. от 12 октября 2016
года № 4546) о признании поставщика – ООО «Строительная компания «МИР» (ИНН:
7801535498) недобросовестным, в следствие одностороннего расторжения
государственного контракта на выполнение комплекса работ по содержанию сети
автомобильных дорог общей протяженностью 21,067 км и дорожных сооружений
на них на о. Валаам в Сортавальском районе Республики Карелия с 01 января 2015
года по 31 декабря 2020 года. (извещение № 0306200005114000041).

          Настоящим уведомляем, что рассмотрение Комиссией Карельского УФАС
России сведений о недобросовестном поставщике, представленных Заказчиком в
отношении ООО «Строительная компания «МИР» состоится «24» октября 2016 года в
14 часов 30 минут по адресу: г. Петрозаводск, наб. Варкауса, дом 1 а, каб.516.

            ООО «Строительная компания «МИР» представить в адрес Карельского
УФАС России в срок до 21 октября 2016 года письменные пояснения по
ненадлежащему исполнению вышеуказанного договора.

ООО «Строительная компания «МИР» вправе участвовать в комиссионном
рассмотрении дела через своих представителей. Полномочия представителей
должны быть подтверждены соответствующими документами.

заместитель руководителя – начальник

отдела контроля органов власти и закупок                                                      М.С. Петров